
 
 

UCHWAŁA NR 243/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4859



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 243/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 października 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 090 387,78 -375 478,00 4 714 909,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 090 387,78 -375 478,00 4 714 909,78 

  4810 Rezerwy 4 998 754,78 -283 845,00 4 714 909,78 

   Rezerwa ogólna 1 192 432,37 -23 891,00 1 168 541,37 

   Rezerwa oświatowa 2 496 127,00 -259 954,00 2 236 173,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 633,00 -91 633,00 0,00 

    91 633,00 -91 633,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29 220 500,70 115 524,00 29 336 024,70 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 179 533,00 274 020,00 3 453 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 106,40 18 970,00 220 076,40 

    201 106,40 18 970,00 220 076,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 310,00 36 950,00 460 260,00 

    423 310,00 36 950,00 460 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 247,00 3 800,00 50 047,00 

    46 247,00 3 800,00 50 047,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 600,00 500,00 7 100,00 

    6 600,00 500,00 7 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 098 264,00 213 800,00 2 312 064,00 

    2 098 264,00 213 800,00 2 312 064,00 

 80115  Technika 7 457 875,22 139 000,00 7 596 875,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 000,00 65 000,00 875 000,00 

    810 000,00 65 000,00 875 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932 264,07 74 000,00 1 006 264,07 

    932 264,07 74 000,00 1 006 264,07 

 80116  Szkoły policealne 3 099 940,00 -627 671,00 2 472 269,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 099 940,00 -627 671,00 2 472 269,00 

    3 099 940,00 -627 671,00 2 472 269,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 6 023 856,95 115 524,00 6 139 380,95 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 524,00 115 524,00 

    0,00 115 524,00 115 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4859



 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 920 270,43 290 000,00 7 210 270,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 500,00 100 000,00 771 500,00 

    671 500,00 100 000,00 771 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 000,00 10 000,00 108 000,00 

    98 000,00 10 000,00 108 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 857 837,25 180 000,00 4 037 837,25 

    3 857 837,25 180 000,00 4 037 837,25 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 321 228,00 -100 000,00 221 228,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 195 828,00 -100 000,00 95 828,00 

    195 828,00 -100 000,00 95 828,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 215 525,00 8 750,00 1 224 275,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 067,41 3 700,00 44 767,41 

    41 067,41 3 700,00 44 767,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 100,00 1 450,00 168 550,00 

    167 100,00 1 450,00 168 550,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 893 000,00 3 600,00 896 600,00 

    893 000,00 3 600,00 896 600,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

254 269,83 15 901,00 270 170,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 539,06 1 749,00 35 288,06 

    33 539,06 1 749,00 35 288,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 326,00 1 996,00 31 322,00 

    29 326,00 1 996,00 31 322,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 105,00 156,00 4 261,00 

    4 105,00 156,00 4 261,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 913,00 12 000,00 148 913,00 

    136 913,00 12 000,00 148 913,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 925 221,00 259 954,00 9 185 175,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 879 098,00 73 126,00 4 952 224,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 718,67 10 000,00 115 718,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4859



    105 718,67 10 000,00 115 718,67 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

    0,00 8 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 803,00 1 376,00 549 179,00 

    547 803,00 1 376,00 549 179,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 2 400,00 62 400,00 

    60 000,00 2 400,00 62 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 034,00 350,00 11 384,00 

    11 034,00 350,00 11 384,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 039,00 1 000,00 4 039,00 

    3 039,00 1 000,00 4 039,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 998 800,00 50 000,00 2 048 800,00 

    1 998 800,00 50 000,00 2 048 800,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 974 903,00 153 228,00 2 128 131,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 19 000,00 184 000,00 

    165 000,00 19 000,00 184 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 039,00 -205,00 12 834,00 

    13 039,00 -205,00 12 834,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 23 000,00 243 000,00 

    220 000,00 23 000,00 243 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 1 386,00 20 386,00 

    19 000,00 1 386,00 20 386,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -580,00 8 920,00 

    9 500,00 -580,00 8 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 850,00 5 000,00 47 850,00 

    42 850,00 5 000,00 47 850,00 

  4260 Zakup energii 25 390,00 1 472,00 26 862,00 

    25 390,00 1 472,00 26 862,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 570,00 -302,00 1 268,00 

    1 570,00 -302,00 1 268,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 5 841,00 32 441,00 

    26 600,00 5 841,00 32 441,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 354,00 2 154,00 

    1 800,00 354,00 2 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4859



  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -263,00 8 737,00 

    9 000,00 -263,00 8 737,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 430,00 777,00 78 207,00 

    77 430,00 777,00 78 207,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 630,00 160,00 5 790,00 

    5 630,00 160,00 5 790,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 543,00 3 543,00 

    3 000,00 543,00 3 543,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 000,00 100 000,00 1 250 000,00 

    1 150 000,00 100 000,00 1 250 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 522,00 -2 955,00 92 567,00 

    95 522,00 -2 955,00 92 567,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 793 245,00 1 860,00 795 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 265,05 1 860,00 163 125,05 

    161 265,05 1 860,00 163 125,05 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 145 323,00 31 740,00 1 177 063,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 108,41 30 390,00 411 498,41 

    381 108,41 30 390,00 411 498,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 000,00 1 350,00 125 350,00 

    124 000,00 1 350,00 125 350,00 

         
Razem: 125 485 916,49 0,00 125 485 916,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4859


	UCHWAŁA NR 243/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-07T08:50:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




